
UCHWAŁA NR XXVIII/248/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o dodatkach mieszkaniowych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm.),  Rada Gminy Lisków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 
3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4295B56A-9EEA-4DCA-992B-BFBBA4F32691. Podpisany Strona 1



 

                                  Nr XXVIII/248/2021 
                                   
                                  z dnia 30 czerwca 2021 r. 

W  N  I  O  S  E  K  

o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

1.Wnioskodawca: 

 
aku numeru PESEL) 

 

2. Adres zamieszkania wnioskodawcy: 

....................................................................................................................................................... 

3. Nazw  albo innej osoby uprawnionej do pobierania 

 .  

...................................................................................................................................................... 

 

a) najem                                                                                                                                       

b) podnajem                                                                                                                                 

                                              

lni mieszkaniowej                                                                       

                                                                                    

                                                                                           

l                                               

                                                                   

lub zawarcie umowy najmu socjalnego                                                                                      

, w tym: 

a) 1) 

 

b) powierzchnia zajmowana przez wn

lokalu............................................................................................................................................. 

                                                           
1) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4295B56A-9EEA-4DCA-992B-BFBBA4F32691. Podpisany Strona 1



zku  

b) liczba innych 

zamieszkiwania w oddzielnym pokoju   

 

 a) jest b) brak2) 

 

:  a) jest b) brak3) 

c) instalacja gazu przewodowego:  a) jest b) brak4) 
5): ........................................ 

 ............................................................ 
                                                                                                                                                                         

6): .................................. 
                                                                                                                                                                             

 

mieszkalny pkt 2-5 oraz 7 i 9 ...................................................................................................... 

                                                                           albo innej osoby uprawnionej do pobi )

  
 
 
....................................................                                                .................................................. 
                                                                                           (podpis wnioskodawcy)                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
2  
3) Niepotrzebne sk  
4  
5  
6   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4295B56A-9EEA-4DCA-992B-BFBBA4F32691. Podpisany Strona 2



                                   
                                  Nr XXVIII/248/2021 
                                  R  

                                                      z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

............................................................... 

         

........................................................................ 

          

 

.......................................................................  

....................................................................... 

                  (adres zamieszkania) 

 

 

Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego za okres 

...................................................................................................................................................... 

(   

 

 

  

- wnioskodawca, 

   data urodzenia...........................................................................................................................; 

.............,  

data urodzenia ......................., st ...............................; 

.............,  

data urodzenia ......................., ...............................; 

.............,  

data urodzenia ......................., ...............................; 

.............,  

data urodzenia ......................., ...............................; 

.............,  

data urodzenia ......................., ...............................; 

.............,  

data urodzenia ......................., ...............................; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4295B56A-9EEA-4DCA-992B-BFBBA4F32691. Podpisany Strona 1



 

 

Lp.1) 

 

Miejsce pracy lub nauki2) 

 

 

 

 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 

Razem dochody gospodarstwa domowego: 

 

 

 

 

 

                                                           
1)  
2) Nal  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4295B56A-9EEA-4DCA-992B-BFBBA4F32691. Podpisany Strona 2



 
to jest  

 

/a 
 

 

 Zgodnie z art. 7 ust. 14 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych osoba korzysta  

 . 13 (
wydania decyzji o przyznaniu tego 

dodatku. 

 

 

 

...............................................                                                  ..................................................... 

                                                 (podpis wnioskodawcy) 

 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4295B56A-9EEA-4DCA-992B-BFBBA4F32691. Podpisany Strona 3



 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXVIII/248/2021 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego  
oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego  

 

 

W dniu 19 stycznia 2021 r. weszła w życie ustawa z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie 
niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa ( Dz. U. z 2021 r. poz. 11 ). Ustawa ta 
wprowadziła zmiany w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm. ). Art. 7 ust. 1, ust. 1b-1e ww. ustawy  
o dodatkach mieszkaniowych, który wejdzie w życie z dniem 1 lipca 2021 r. otrzymał brzmienie:  

„Do wniosku dołącza się deklarację o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku oraz dokumenty potwierdzające wysokość ponoszonych 
w miesiącu poprzedzającym dzień złożenia wniosku wydatków związanych z zajmowaniem lokalu 
mieszkalnego.”,  

 

Art. 7 ust. 1c stanowi, że wniosek o przyznanie dodatku mieszkaniowego zawiera:  

1) imię i nazwisko wnioskodawcy oraz numer PESEL albo numer dokumentu potwierdzającego 
tożsamość wnioskodawcy w przypadku braku numeru PESEL;  

2) adres zamieszkania wnioskodawcy;  

3) wskazanie nazwy i adresu zarządcy budynku albo innej osoby uprawnionej do pobierania 
należności za lokal mieszkalny;  

4) określenie tytułu prawnego do lokalu mieszkalnego;  

5) informację o powierzchni użytkowej lokalu, w tym o łącznej powierzchni pokoi i kuchni oraz o 
powierzchni zajmowanej przez wnioskodawcę, w przypadku najmu albo podnajmu części lokalu;  

6) informację o liczbie osób niepełnosprawnych, w tym o liczbie osób poruszających się na wózku 
inwalidzkim oraz o liczbie innych osób niepełnosprawnych, których niepełnosprawność wymaga 
zamieszkiwania w oddzielnym pokoju;  

7) informacje dotyczące technicznego wyposażenia zajmowanego lokalu mieszkalnego o:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4295B56A-9EEA-4DCA-992B-BFBBA4F32691. Podpisany Strona 1



a) sposobie ogrzewania lokalu (wyposażenie w centralne ogrzewanie),  

b) sposobie przygotowywania ciepłej wody użytkowej (wyposażenie w centralną instalację ciepłej 
wody),  

c) instalacji gazu przewodowego;  

8) informację o liczbie osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego oraz o łącznych 
dochodach członków gospodarstwa domowego;  

9) informację o łącznej kwocie wydatków na lokal mieszkalny, o których mowa w art. 6 ust. 3-4a, 
za ostatni miesiąc;  

10) potwierdzenie informacji, o których mowa w pkt 2-5 oraz 7 i 9, przez zarządcę budynku albo 
inną osobę uprawnioną do pobierania należności za lokal mieszkalny.  

 

 

 

 

1d. Deklaracja, o której mowa w ust. 1, zawiera:  

1) dane osobowe wnioskodawcy: imię i nazwisko, adres zamieszkania, datę urodzenia, miejsce 
pracy lub nauki i źródła dochodu oraz jego wysokość;  

2) dane osobowe osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego: imię i nazwisko, datę 
urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą, miejsce pracy lub nauki i źródła dochodów 
oraz ich wysokość;  

3) informację o sumie dochodów członków gospodarstwa domowego;  

4) informację o wysokości średniego miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa 
domowego.  

Zgodnie z zapisem art. 7 ust. 1e. Rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o 
przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji, o której mowa  
w ust. 1”. 

Mając na uwadze powyższe - podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4295B56A-9EEA-4DCA-992B-BFBBA4F32691. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

